NECESSITATIS FACTA.

Vel aliter: talis filius I., tutor I. et I. fratrum, pupillorum, 

filiorum quondam talis, vel talis tutor et mundualdus 

talis I. filie I. pupille, vel talis et talis pupillarum, 

sororum, filiarum quondam I., cumque iam dictus 

I., fame et inedia premeretur, nec haberet unde victum 

perciperet, eius utilitate exigente et necessitate cogente, 

prefatus I. tutor et mundualdus ad infrascripte rei distr[r]ictionem 

processit, ideoque, tutorio nomine pro 

eo et in solidum, et proprio et privato suo nomine et in 

solidum, se et suos heredes et bona ad hec observanda 

obligans, per hoc venditionis instrumentum, iure vendidit, 

dedit, tradidit et concessit tali et cetera, ut supra 

in venditione, vel ita.

DE VENDITIONE TUTORIS CUM DECRETO DE AUTORITATE 

IUDICIS ET CURIE.

In Dei nomine amen. Quoniam ex oratione divi
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Se[ve]ri predia rustica vel urbana minorum, sine 

decreti interpositione, et nisi causa congnita et inspecta, 

inminente ere alieno, destrahi prohibetur, idcirco M. 

filius I., tutor vel mundualdus I. pupilli, vel talis pupille 

et filie quondam I., fratris eius, tanquam innocens 

tutor vel mundualdus eius res et bona recte administrans, 

inminente sibi ere alieno, et quidem paterno 

debito usurario, quod in veritate debetur tali creditori 

paterno, et quod debetur I. matri ipsius pupilli pro 

dote, donatione et ratione sua que est librarum tot, 

causa quidem congnita et inspecta, et decreto legittime 

a tali iudice ordinario interposito, autoritate ipsius iudicis 

et talis curie, si in curia fuerit, se et suos heredes, 

proprio et privato suo nomine, et tutorio nomine, et 

utroque modo et iure et nomine in solidum obligando, 

per hoc venditionis instrumentum, iure tali vendidit, 

dedit, tradidit et concessit tali et cetera; ut supra in 

venditione de pupillo promictat sic.

DE PROMISSIONE PUPILLI.

Item dictus I. tutor, et eius rogatu, et mandato talis 

filii talis, pro eo fideiubens, et quilibet se et suos heredes 

proprio et privato suo nomine, et in solidum, obligando, 

per stipulationem, quisque in totum, promiserunt et 

convenerunt, et pactum fecerunt dicto I. emptori, et 

eius heredibus, quod, cumque dictus pervenerit ad etatem 

.XIIII. annorum, cum sacramento vel sine sacramento, 

vel de hinc ad talem terminum factum, et curabit 

ita quod dictus I. pupillus, vel sui heredes, facient 

eidem emptori, vel eius heredibus, de predicta re vendita